МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г.ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

27.11.2014                                                          № 28

Об отмене

Решения Городской Думы города Таганрога

от 20.10.2011 № 349

«Об утверждении перечня имущества,

предлагаемого к передаче

из муниципальной собственности

муниципального образования

«Город Таганрог»

в федеральную собственность»

Принимая во внимание отсутствие согласия Министерства внутренних дел Российской

Федерации на принятие в федеральную собственность объектов недвижимости, используемых

УМВД России по г. Таганрогу и, как следствие, невозможность дальнейшего оформления

документов по передаче в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Городская Дума города Таганрога

РЕШИЛА:

1. Отменить Решение Городской Думы города Таганрога от 20.10.2011 № 349

«Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной

собственности муниципального образования «Город Таганрог» в федеральную собственность».

2. Администрации города Таганрога (Прасолов В.А.) направить в Территориальное

управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом по

Ростовской области настоящее Решение.

2

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В.

Председатель Городской Думы

города Таганрога                    Ю. Стефанов